
 

DZP.381.170.2012.DW 

 

Strona 1 z 5 
 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                                Katowice, dn.  3 stycznia 2013r. 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
tel. (032) 359 13-79, fax. (0-32) 359 20 48 
 
 

 
INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU  

POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO  W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ RÓWNOWARTOŚCI KWOTY 200 000 €  

p.n.   

DOSTAWA URZĄDZEŃ LABORATORYNYCH KONTROLNO-POMIAROWYCH  

(nr postępowania DZP.381.170.2012.DW) 

 

z dopuszczeniem składania ofert częściowych w zakresie części: 

Część „A”– Urządzenie do standardowego automatycznego określania napięcia powierzchniowego 

i międzyfazowego oraz kąta zwilżania i swobodnej energii powierzchniowej przy pomocy 

analizy kształtu kropli 

Część „B” – System do badań termowizyjnych 

Część „C” – Multimetr 

Część „D” – Konduktometr 

Część „E” – Programowalny zasilacz laboratoryjny 

Część „F” – Zasilacz laboratoryjny wysokonapięciowy 

Część „G” – Wzmacniacz spektrometryczny 

Część „H” - Elektrometr programowalny z wbudowanym źródłem napięcia 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” , Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części zamówienia 

zostały uznane następujące oferty: 

 

CZĘŚĆ „A”: 

Oferta nr 7, złożona przez Wykonawcę: 

Meranco Aparatura Kontrolno-Pomiarowa   i Laboratoryjna Sp. z o.o. 

ul. Myśliborska 89, 60-432 Poznań 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 %, otrzymała maksymalną ilość punktów, 

tj. 100,00. 



 

DZP.381.170.2012.DW 

 

Strona 2 z 5 
 

 

CZĘŚĆ „B”: 

Oferta nr 6, złożona przez Wykonawcę: 

EC TEST SYSTEMS Sp. z o.o. 

ul. Lublańska 34, 31-476 Kraków 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 %, otrzymała maksymalną ilość punktów, 

tj. 100,00. 

 

CZĘŚĆ „C”: 

Oferta nr 4,  złożona przez Wykonawcę: 

MERAZET S.A. 

ul. Krauthofera 36, 60-203 Poznań 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 %, otrzymała maksymalną ilość punktów, 

tj. 100,00. 

 

CZĘŚĆ „D”: 

Oferta nr 5, złożona przez Wykonawcę: 

OMC ENVAG Sp. z o.o. 

ul. Iwonicka 21, 02-924 Warszawa 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 %, otrzymała maksymalną ilość punktów, 

tj. 100,00. 

 

CZĘŚĆ „E”: 

Oferta nr 2, złożona przez Wykonawcę: 

Biall Sp. z o.o. 

Otomin, ul. Słoneczna 43, 80-174 Gdańsk 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 %, otrzymała maksymalną ilość punktów, 

tj. 100,00. 

 

CZĘŚĆ „F”: 

Oferta nr 2, złożona przez Wykonawcę: 

Biall Sp. z o.o. 

Otomin, ul. Słoneczna 43, 80-174 Gdańsk 



 

DZP.381.170.2012.DW 

 

Strona 3 z 5 
 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 %, otrzymała maksymalną ilość punktów, 

tj. 100,00. 

 

CZĘŚĆ „G”: 

Oferta nr 1, złożona przez Wykonawcę: 

CANBERRA PACKARD Sp. z o.o. 

ul. Rolna 165, 02-729 Warszawa 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 %, otrzymała maksymalną ilość punktów, 

tj. 100,00. 

 

CZĘŚĆ „H”: 

Oferta nr 3, złożona przez Wykonawcę: 

TESPOL Sp. z o.o. 

ul. Klecińska 125, 54-413 Wrocław 

Oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 %, otrzymała maksymalną ilość punktów, 

tj. 100,00. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Część „A”: 

Nr oferty 
Fi rma (nazwa lub nazwisko)  

oraz adres  Wykonawcy 

Streszczenie oceny i  porównania  
złożonych ofert 

Liczba pkt 
w kryterium 

Cena 100% 

Razem 

7 

Meranco Aparatura Kontrolno-Pomiarowa   

i Laboratoryjna Sp. z o.o. 

ul. Myśliborska 89, 60-432 Poznań 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

Część „B”: 

Nr oferty 
Fi rma (nazwa lub nazwisko)  

oraz adres  Wykonawcy 

Streszczenie oceny i  porównania  

złożonych ofert 
Liczba pkt 

w kryterium 
Cena 100% 

Razem 



 

DZP.381.170.2012.DW 

 

Strona 4 z 5 
 

 

6. 
EC TEST SYSTEMS Sp. z o.o. 

ul. Lublańska 34, 31-476 Kraków 
100,00 pkt 100,00 pkt 

 

Część „C”: 

Nr oferty 
Fi rma (nazwa lub nazwisko)  

oraz adres  Wykonawcy 

Streszczenie oceny i  porównania  
złożonych ofert 

Liczba pkt 
w kryterium 

Cena 100% 

Razem 

4 
MERAZET S.A. 

ul. Krauthofera 36, 60-203 Poznań 
100,00 pkt 100,00 pkt 

 

Część „D”: 

Nr oferty 
Fi rma (nazwa lub nazwisko)  

oraz adres  Wykonawcy 

Streszczenie oceny i  porównania  
złożonych ofert 

Liczba pkt 

w kryterium 
Cena 100% 

Razem 

5 
OMC ENVAG Sp. z o.o. 

ul. Iwonicka 21, 02-924 Warszawa 
100,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

Część „E”: 

Nr oferty 
Fi rma (nazwa lub nazwisko)  

oraz adres  Wykonawcy 

Streszczenie oceny i  porównania  
złożonych ofert 

Liczba pkt 

w kryterium 
Cena 100% 

Razem 

2 
Biall Sp. z o.o. 

Otomin, ul. Słoneczna 43, 80-174 Gdańsk 
100,00 pkt 100,00 pkt 

 

Część „F”: 

Nr oferty 
Fi rma (nazwa lub nazwisko)  

oraz adres  Wykonawcy 

Streszczenie oceny i  porównania  
złożonych ofert 

Liczba pkt 
w kryterium 

Cena 100% 

Razem 

2 
Biall Sp. z o.o. 

Otomin, ul. Słoneczna 43, 80-174 Gdańsk 
100,00 pkt 100,00 pkt 

 

Część „G”: 

Nr oferty 
Fi rma (nazwa lub nazwisko)  

oraz adres  Wykonawcy 

Streszczenie oceny i  porównania  
złożonych ofert 

Liczba pkt 
w kryterium 
Cena 100% 

Razem 

1 
CANBERRA PACKARD Sp. z o.o. 

ul. Rolna 165, 02-729 Warszawa 
100,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

 



 

DZP.381.170.2012.DW 

 

Strona 5 z 5 
 

 

 

Część „H”: 

Nr oferty 
Fi rma (nazwa lub nazwisko)  

oraz adres  Wykonawcy 

Streszczenie oceny i  porównania  
złożonych ofert 

Liczba pkt 
w kryterium 
Cena 100% 

Razem 

3 
TESPOL Sp. z o.o. 

ul. Klecińska 125, 54-413 Wrocław 
100,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

 

                                 Aneta Knapik      mgr Ewa Słowik 

……………………………………………………………………..         ………………………..……………………………………………. 
                  Członek Komisji  Przetargowej                 Przewodniczący Komisji  Przetargowej  
 

 


